Փոփոխությունն իրականացվել է հաշվի առնելով  

Պատվիրատուի  և  Կատարողի միջև կնքված համաձայնագիրը: 

Փոփոխության նկարագրություն և հիմավորում:  Համաձայն 22.01.2021թ. կնքված ՊՊԾ-

ՄԱԾՁԲ-20/1 գնման պայմանագրի 7.5 կետի Կողմերը փոխադարձ համաձայնության եկան 

պայմանագրի գումարը  ավելացնել 32000 (երեսուներկու հազար) ՀՀ դրամով և պայմանագրի 

գումարը սահմանել 4201000 (չորս միլիոն երկու հարյուր մեկ հազար) ՀՀ դրամ։ 

Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված արհեստական 

փոփոխությունների շարքին: 

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար 

կարող եք դիմել գնումների համակարգող ՝ Կարեն Գասպարյանին: 

Հեռախոս ՝ 010 – 53-23-58